
 

 

 

 

【NEWS RELEASE】 2020年3月 

サーモス株式会社 
 
 

弊社オーディオ事業終了のお知らせ 
 

拝啓 

 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、魔法びんで培った真空技術を応用し、2015 年からスピーカー・ヘッドホン等のオーディオ関連製品を展開

してまいりました。 

これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と感謝申し上げる次第でございます。 

 

しかしながら、業界を取り巻く環境の厳しさが増す中で、弊社の本事業状況及び今後の成長性等を総合的に熟慮した

結果、２０２０年３月３１日をもって、本事業を終了することになりました。 

 

これまでの皆様からのご意見、激励、ご支援に心より感謝しますとともに、お礼を申し上げます。 

 

弊社製品をご愛顧いただきましたお客様には、誠に申し訳なく存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

なお、アフターサービスにつきましては、引き続き、弊社お客様相談室にてご対応させていただきますので、併せて

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


